



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LASSE HOCKERUP HOLDING APS

RØNØS ALLE 4, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2024

Lasse Sixhøj Hockerup

CVR-NR. 34 22 09 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Hoved- og nøgletal for koncernen..... | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8-10 |
| Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12-13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse..... | 15 |
| Noter..... | 16-21 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 22-28 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | LASSE HOCKERUP HOLDING ApS Rønøs Alle 4 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 34 22 09 48 Stiftet: 19. januar 2012 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | Lasse Sixhøj Hockerup |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde |

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Resultatopgørelse | | |
| Bruttoresultat..... | 51.739.243 | 39.053.734 |
| Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..... | 30.562.888 | 20.436.124 |
| Resultat af primær drift..... | 23.774.037 | 14.454.963 |
| Finansielle poster, netto..... | -538.443 | -1.730.309 |
| Årets resultat før skat..... | 24.081.810 | 14.183.363 |
| Årets resultat..... | 18.945.364 | 11.349.599 |
| Balance | | |
| Balancesum..... | 83.134.798 | 73.571.432 |
| Egenkapital..... | 53.015.826 | 34.216.947 |
| Pengestrømme | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet..... | 25.928.291 | 10.148.407 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet..... | -9.472.948 | -9.547.190 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..... | -3.317.398 | 4.526.682 |
| Pengestrømme i alt..... | 13.137.945 | 5.127.899 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver..... | -5.786.992 | -3.838.455 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte..... | 33 | 30 |
| Nøgletal | | |
| Likviditetsgrad..... | 495,3 | 228,7 |
| Soliditetsgrad..... | 63,8 | 46,5 |
| Egenkapitalforrentning..... | 43,4 | 43,0 |

Selskabet har i takt med indtræden i koncernregnskabspligt for regnskabsåret 2023/24 og frem, gjort brug af undtagelsesbestemmelsen i Årsregnskabslovens § 128, stk. 4, og undladt visning af sammenligningstallene for år 3-5 i hoved- og nøgletalsoversigten.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------|--|
| Likviditetsgrad: | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$ |
| Soliditetsgrad: | $\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning: | $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Moderselskabets formål er investering i andre selskaber samt kapitalforvaltning, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Koncernens formål er at drive handel og industri, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed. Koncernen har i årets løb udført aktiviteter indenfor miljøsanering, nedrivning, entreprenørarbejde og hertil relaterede bygge- og anlægsarbejder. Hertil kommer en mindre udlejning af dels en mindre del af koncernens domicilejendom samt et parcelhus.

Vi kan se tilbage på et travlt år med en rigtig stærk og stabil drift. Vi mener det alvorligt når vi siger ”seriøs nedrivning”, vores værdigrundlag - DNA’ et - at være seriøse omkring kvaliteten i leveret arbejde, overholde tidsplaner og levere det aftalte til vores kunder. Det går vi ikke på kompromis med, heller ikke i perioder, hvor vi som i det forgange regnskabsår har haft travlt og til tider rigtig travlt.

Helt i tråd med vores strategiske beslutning, om øget fokus på miljøsaneringsopgaver og miljørigtig håndtering af restprodukter. Har vi i regnskabsåret set en væsentlig positiv vækst indenfor dette forretningsområde. Den positive udvikling indenfor miljøsanering er en naturlig konsekvens af samfundsudvikling. Som med øget fokus på genbrug, minimering af brug af klodens naturlige ressourcer, reducerer fokus på den klassiske nedrivning. Med vores strategiske skifte øger vi fokus på genbrug af bygningsmassen, og derved reduceres forbruget af naturlige råstoffer.

Den traditionelle nedrivning udført af ”smadre mænd” er på vej til at blive en del af historien.

Vi tror på, at der altid vil være bygninger som skal nedrives på traditionel vis. Vi har en bygningsmasse som kvalitetsmæssigt ikke egner sig til miljøsanering. Derfor vil traditionel maskinnedrivning stadig have en eksistensberettigelse og vil derfor også i tiden fremover indgå som en væsentlig og naturlig del i vores produkt portefølje

En væsentlig del af vores DNA er traditionel maskinnedrivning, og det vil altid være en del af vores virksomheds kulturarv.

Usædvanlige forhold

Væsentlig fejl vedrørende indregning af ejendom korrigeret i årsregnskabet

Det kan konstateres, at der i årsrapporten for 2022/23 var en væsentlig fejl, som følge af fejl ved indregning af kapitalandel i datterselskabet EJENDOMMEN RØNØS ALLÉ 4 ApS.

Datterselskabet har en ejendom som i datterselskabet indregnes til dagsværdi efter ÅRL §38, investeringsejendomme. I forbindelse med at moderselskabet indregner kapitalandele til indre værdi, har man tidligere opskrevet ejendommen i moderselskabet efter ÅRL §41 og så afskrevet på opskrivningerne. Disse afskrivninger skulle være opskrevet igen. Det er ikke sket. Opskrivningen af datterselskabets ejendom i moderselskabets regnskab er tidligere foretaget over resultatopgørelsen som en del af resultat af kapitalandele. De opskrivninger der er foretaget på datterselskabets ejendom i moderselskabets regnskab skulle være foretaget og bundet direkte på moderselskabets egenkapital. Samlet har det betydet at der er indregnet en for lav værdi af datterselskabet i moderselskabets regnskab. Opskrivningerne i moderselskabets regnskab på datterselskabets ejendom skulle være bundet på moderselskabets egenkapital. Det er ikke sket.

Fejlen er korrigeret og indarbejdet i årsrapporten for 2023/24 med tilbagevirkende kraft således, at der er sket tilpasning af sammenligningstal.

Fejlen der er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at regnskabsposten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed” i resultatopgørelsen og dermed årets resultat i 2022/23 forringes med DKK 703.021. Årsagen til resultatet er dårligere skyldes at opskrivningen sidste år fremgik heraf, men det burde blot have været en egenkapitalpostering. Egenkapitalen primo 2023/24 forbedres med 1.795.368 svarende til de afskrivninger der indirekte er ført. Fejlen bevirker ligeledes, at regnskabsposten ”Kapitalandele i datter virksomhed” under finansielle anlægsaktiver for 2023/23 forøges med DKK 1.795.369. Balancesummen forøges med et tilsvarende beløb. Ændringen har ingen indflydelse på de beregnede skatter.

LEDELSESBERETNING

Usædvanlige forhold (fortsat)

Indvirkningen af den væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i linjen ”Korrektion af fejl”, hvor DKK 1.795.368 er bundet på ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” og sammenligningstal er tilrettet.

Ændring i regnskabsmæssig behandling af finansielt leasede materielle anlægsaktiver

Koncernens tidligere praksis for finansielt leasede materielle anlægsaktiver var at indregne ydelser på finansielle leasingkontrakter i resultatopgørelsen efterhånden som leasingydelse blev betalt. Den samlede leasingforpligtelse på statusdagen blev tidligere år noteoplyst.

Fra og med regnskabsåret 2023/24 indregnes finansielt leasede aktiver som materielle anlægsaktiver i koncernen balance og den tilsvarende finansielle leasinggæld indregnes tilsvarende som forpligtelse i koncernens balance.

Årsagen til praksisændringen er, at koncernen overgår til regnskabsklasse C-mellem fra og med regnskabsåret 2023/24 og der dermed er krav om indregning af finansiell leasing i balancen.

Den ændrede regnskabspraksis har haft følgende indvirkning på koncernens årsregnskab (tal i parentes er ændringen i sammenligningstal)

- Koncernens samlede aktiver er forøget med tkr. 4.770 (7.879)
- Koncernens samlede forpligtelser er forøget med t.kr. 5.597 (8.824)
- Koncernens egenkapital er reduceret med tkr. 75 (751)
- Koncernens resultat efter skat er reduceret med tkr. 75 (492)

Sammenligningstal i koncernregnskabet er tilpasset den nye regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De økonomiske resultater i LH Hockerup A/S og derved koncernen vidner om et år hvor rigtig mange ting er lykkedes og vi har været begunstiget af at tingene er ”gået op i en højere enhed”.

Det strategiske udgangspunkt er ikke ændret i forhold til tidligere år. Vækst på topline er ikke en målsætning, tværtimod vil vi foretrække at stabilisere vores aktiviteter på et aktivitetsniveau, en anelse lavere end realiseret i regnskabsåret 2023/24.

Året 2023/24 var særdeles positivt for LH Hockerup og derved koncernen. I året kommer det til udtryk, idet vi løfter vores topline og forbedrer vores dækningsgrad, imens vores faste omkostninger kun stiger marginalt.

I regnskabsåret er bruttofortjenesten realiseret med 51,7 millioner kroner og resultatet efter skat er realiseret med 18,9 millioner kroner, hvilket er det bedste resultat koncernens historie.

Koncernens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 53,0 millioner kroner og en soliditet på 63,8 procent.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende og er væsentligt bedre end forventet.

Koncernen har igen i år valgt at vise vores taknemmelighed for medarbejdernes ekstraordinære indsats, ved at give alle medarbejder en bonus, uanset organisatorisk placering, som en særlig tak for indsatsen.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet efter skat på 18,9 millioner kroner overstiger vores egne forventninger til koncernens resultatet som var et overskud på 8-10 millioner efter skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

Vores forventninger til det kommende regnskabsår er positive. Ordrebogen i LH Hockerup A/S er solid, baseret på gode kundeforhold og er et godt mix af korte og lange sager. Med afsæt i nuværende ordreholdning forventes en aktivitet på et lidt mindre eller uændret niveau inden for forretningsområderne nedrivning og miljøsanering.

Ejendomsudlejningen er uvæsentlig for koncernen men forventes på et niveau svarende til 2023/24.

Vi forventer, at bruttoresultat vil være i niveauet 51 millioner kroner, ligesom det deraf følgende resultat forventes at lande i intervallet 9-11 millioner kroner.

Koncernens fokus på den grønne omstilling vil blive yderligere intensiveret i årene fremover, hvor vi vil øge vores indsats indenfor ESG-området, samt bæredygtig nedrivning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 51.739.243 | 39.053.734 | -6.310 | -8.113 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -21.176.355 | -18.617.610 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | | -6.623.851 | -5.981.161 | 0 | 0 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger..... | | -165.000 | 0 | -165.000 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 23.774.037 | 14.454.963 | -171.310 | -8.113 |
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | 3 | 846.216 | 1.558.709 | 19.000.645 | 11.489.256 |
| Andre finansielle indtægter..... | 4 | 280.550 | 5.963 | 104.971 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | 0 | -100.000 | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 5 | -818.993 | -1.736.272 | -4.558 | -170.953 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 24.081.810 | 14.183.363 | 18.929.748 | 11.310.190 |
| Skat af årets resultat..... | 6 | -5.136.446 | -2.833.764 | 15.616 | 39.409 |
| ÅRETS RESULTAT | 7 | 18.945.364 | 11.349.599 | 18.945.364 | 11.349.599 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Grunde og bygninger..... | | 18.948.214 | 18.948.152 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 14.599.298 | 15.696.367 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 8 | 33.547.512 | 34.644.519 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 0 | 39.497.119 | 26.539.175 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 4.019.809 | 3.173.595 | 4.019.810 | 3.173.595 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 100.000 | 100.000 | 100.000 | 100.000 |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender..... | | 1.213.700 | 868.700 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 9 | 5.333.509 | 4.142.295 | 43.616.929 | 29.812.770 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 38.881.021 | 38.786.814 | 43.616.929 | 29.812.770 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 15.841.812 | 22.445.182 | 0 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 0 | 45.914 | 0 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 2.630.000 | 2.710.920 | 2.630.000 | 2.630.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 3.250.806 | 236.142 | 3.233.763 | 141.433 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 0 | 0 | 5.213.930 | 4.587.754 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 10 | 16.145 | 15.305 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 21.738.763 | 25.407.549 | 11.123.607 | 7.359.187 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 11 | 340.833 | 313.234 | 340.833 | 313.234 |
| Værdipapirer og kapitalandele.... | | 340.833 | 313.234 | 340.833 | 313.234 |
| Likvide beholdninger..... | | 22.174.181 | 9.063.835 | 3.237.085 | 1.355.644 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 44.253.777 | 34.784.618 | 14.701.525 | 9.028.065 |
| AKTIVER..... | | 83.134.798 | 73.571.432 | 58.318.454 | 38.840.835 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Anpartskapital..... | | 82.000 | 82.000 | 82.000 | 82.000 |
| Reserve for opskrivninger..... | | 3.623.486 | 3.544.580 | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 3.959.811 | 3.113.595 | 35.933.637 | 22.129.476 |
| Overført resultat..... | | 45.350.529 | 27.226.772 | 17.000.189 | 11.755.471 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 250.000 | 0 | 250.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 53.015.826 | 34.216.947 | 53.015.826 | 34.216.947 |
| Hensættelser til udskudt skat..... | 12 | 2.278.887 | 2.340.755 | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 2.278.887 | 2.340.755 | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 10.248.913 | 10.617.731 | 0 | 0 |
| Leasingforpligtelser..... | | 3.253.346 | 5.596.912 | 0 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 5.196.995 | 4.490.225 | 5.196.995 | 4.519.285 |
| Anden gæld..... | | 206.456 | 1.101.242 | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser... | 13 | 18.905.710 | 21.806.110 | 5.196.995 | 4.519.285 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 421.891 | 422.017 | 0 | 0 |
| Leasingforpligtelser..... | | 2.343.566 | 3.244.759 | 0 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 87.500 | 81.250 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 4.391.014 | 9.360.899 | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.. | | 0 | 0 | 104.603 | 104.603 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 29.062 | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.690.404 | 2.069.633 | 1.030 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser.... | | 8.934.375 | 15.207.620 | 105.633 | 104.603 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 27.840.085 | 37.013.730 | 5.302.628 | 4.623.888 |
| PASSIVER..... | | 83.134.798 | 73.571.432 | 58.318.454 | 38.840.835 |
| Eventualposter mv. | 14 | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 15 | | | | |
| Nærtstående parter | 16 | | | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| Koncernen | | | | | | |
|--|----------------|---------------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| kr. | Anpartskapital | Reserve for opskrivninger | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
| Egenkapital 30. juni 2023.... | 82.000 | 3.544.579 | 3.113.595 | 27.977.513 | 250.000 | 34.967.687 |
| Praksisændring..... | | | | -750.740 | | -750.740 |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2023..... | 82.000 | 3.544.579 | 3.113.595 | 27.226.773 | 250.000 | 34.216.947 |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 7..... | | | 846.216 | 18.099.148 | | 18.945.364 |
| Transaktioner med ejere | | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | | -250.000 | -250.000 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | | | |
| Årets opskrivninger..... | | 78.907 | | 24.608 | | 103.515 |
| Egenkapital 30. juni 2024.. | 82.000 | 3.623.486 | 3.959.811 | 45.350.529 | 0 | 53.015.826 |

| Moderselskabet | | | | | | |
|--|----------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|--|
| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt | |
| Egenkapital 30. juni 2023..... | 82.000 | 21.084.848 | 11.755.471 | 250.000 | 33.172.319 | |
| Korrektion af fejl..... | | 1.795.368 | | | 1.795.368 | |
| Praksisændring..... | | -750.740 | | | -750.740 | |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2023..... | 82.000 | 22.129.476 | 11.755.471 | 250.000 | 34.216.947 | |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 7..... | | 19.000.646 | -55.282 | | 18.945.364 | |
| Transaktioner med ejere | | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -250.000 | -250.000 | |
| Overførsler | | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -5.300.000 | 5.300.000 | | 0 | |
| Tilladt udligning..... | | 103.515 | | | 103.515 | |
| Egenkapital 30. juni 2024..... | 82.000 | 35.933.637 | 17.000.189 | 0 | 53.015.826 | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Koncernen | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
| Årets resultat | 18.945.364 | 11.349.599 |
| Årets afskrivninger tilbageført..... | 6.623.851 | 5.981.161 |
| Tilbageførsel af realisationsavancer..... | -455.840 | -4.568 |
| Resultat af associerede virksomheder | -846.216 | -1.558.709 |
| Skat af årets resultat tilbageført..... | 5.136.446 | 2.833.764 |
| Øvrige reguleringer..... | -870.981 | 0 |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... | 3.668.786 | -9.830.595 |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... | -6.273.119 | 1.377.755 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... | 25.928.291 | 10.148.407 |
| Køb af materielle anlægsaktiver..... | -9.161.448 | -9.204.990 |
| Salg af materielle anlægsaktiver..... | 58.500 | 195.000 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver..... | -345.000 | -492.200 |
| Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter..... | -25.000 | -45.000 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... | -9.472.948 | -9.547.190 |
| Betaling af leasing ydelse..... | -2.510.440 | -2.717.080 |
| Andre ændringer i langfristet gæld | -556.832 | 7.724.672 |
| Ændring i driftskredit..... | 0 | -189.010 |
| Betalt udbytte i regnskabsåret..... | -250.000 | -114.400 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter..... | -126 | -177.500 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... | -3.317.398 | 4.526.682 |
| ÆNDRING I LIKVIDER..... | 13.137.945 | 5.127.899 |
| Likvider 1. juli..... | 9.377.069 | 4.249.170 |
| LIKVIDER 30. JUNI..... | 22.515.014 | 9.377.069 |
| Likvider 30. juni specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger..... | 22.174.181 | 9.063.835 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 340.833 | 313.234 |
| LIKVIDER..... | 22.515.014 | 9.377.069 |

NOTER

| | Koncernen | | Moderselskabet | | Note |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | | 1 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 218.440.009 | 97.582.505 | 0 | 0 | |
| Acontofaktureringer/acontobetaling er..... | -218.440.009 | -97.582.505 | 0 | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Der indregnes således: | | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Personaleomkostninger | | | | | 2 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 33 | 30 | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 18.543.797 | 16.130.409 | 0 | 0 | |
| Pensioner..... | 2.327.312 | 2.135.519 | 0 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 305.246 | 351.682 | 0 | 0 | |
| | 21.176.355 | 18.617.610 | 0 | 0 | |
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder | | | | | 3 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 0 | 0 | 18.154.429 | 9.930.547 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 846.216 | 1.558.709 | 846.216 | 1.558.709 | |
| | 846.216 | 1.558.709 | 19.000.645 | 11.489.256 | |
| Andre finansielle indtægter | | | | | 4 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 280.550 | 5.963 | 104.971 | 0 | |
| | 280.550 | 5.963 | 104.971 | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | | | 5 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 818.993 | 1.736.272 | 4.558 | 170.953 | |
| | 818.993 | 1.736.272 | 4.558 | 170.953 | |

NOTER

| | Koncernen | | Moderselskabet | | Note |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | |
| Skat af årets resultat | | | | | 6 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 5.198.314 | 4.519.284 | -15.616 | -39.409 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -61.868 | -1.685.520 | 0 | 0 | |
| | 5.136.446 | 2.833.764 | -15.616 | -39.409 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | | | 7 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 250.000 | 0 | 250.000 | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | 846.216 | 0 | 19.000.646 | 11.431.974 | |
| Overført resultat..... | 18.099.148 | 11.099.599 | -55.282 | -332.375 | |
| | 18.945.364 | 11.349.599 | 18.945.364 | 11.349.599 | |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 2.000.000 kr.

Materielle anlægsaktiver

| kr. | Koncernen | |
|---|---------------------|---|
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2023..... | 16.305.792 | 32.546.808 |
| Tilgang..... | 311.200 | 5.475.792 |
| Afgang..... | 0 | -839.404 |
| Kostpris 30. juni 2024..... | 16.616.992 | 37.183.196 |
| Opskrivninger 1. juli 2023..... | 5.056.369 | 0 |
| Årets opskrivninger | 103.516 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2024..... | 5.159.885 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023..... | 2.414.011 | 16.850.443 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -475.744 |
| Årets afskrivninger | 414.652 | 6.209.199 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024..... | 2.828.663 | 22.583.898 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024..... | 18.948.214 | 14.599.298 |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... | 16.207.609 | |
| Finansielle leasingaktiver | | 4.769.528 |

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

9

| kr. | Koncernen | | |
|---|--|-------------------------------------|---|
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele | Lejedespositum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. juli 2023..... | 60.000 | 200.000 | 868.700 |
| Tilgang..... | 0 | 0 | 385.000 |
| Afgang..... | 0 | 0 | -40.000 |
| Kostpris 30. juni 2024..... | 60.000 | 200.000 | 1.213.700 |
| Værdireguleringer 1. juli 2023..... | 3.113.594 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 846.215 | 0 | 0 |
| Årets værdireguleringer | 0 | -100.000 | 0 |
| Værdireguleringer 30. juni 2024..... | 3.959.809 | -100.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024..... | 4.019.809 | 100.000 | 1.213.700 |

| kr. | Morderselskabet | | |
|---|------------------------------------|--|-------------------------------------|
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele |
| Kostpris 1. juli 2023..... | 7.523.293 | 60.000 | 100.000 |
| Kostpris 30. juni 2024..... | 7.523.293 | 60.000 | 100.000 |
| Værdireguleringer 1. juli 2023..... | 17.971.254 | 3.113.594 | 0 |
| Praksisændring..... | -750.740 | 0 | 0 |
| Udloddet resultat | -5.300.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 18.154.429 | 846.216 | 0 |
| Egenkapitalbevægelser..... | 103.515 | 0 | 0 |
| Andre reguleringer..... | 1.795.368 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 30. juni 2024..... | 31.973.826 | 3.959.810 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024..... | 39.497.119 | 4.019.810 | 100.000 |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|-----------------------------|-------------|----------------|-----------|
| LH Hockerup, Roskilde..... | 34.811.066 | 18.001.269 | 100 % |
| Rønøs Alle 4, Roskilde..... | 4.686.056 | 256.675 | 100 % |

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|------------------------|-------------|----------------|-----------|
| KM Demo, Roskilde..... | 885.226 | 409.866 | 50 % |
| Sartobi, Roskilde..... | 7.154.393 | 1.282.565 | 50 % |

NOTER

| | <u>Koncernen</u> | | <u>Moderselskabet</u> | | Note |
|----------------------------------|------------------|---------------|-----------------------|-------------|-----------|
| | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | | | 10 |
| Omkostninger | 16.145 | 15.305 | 0 | 0 | |
| | 16.145 | 15.305 | 0 | 0 | |

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

11

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | <u>Koncernen</u> |
|---|-----------------------------------|
| | Børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. juni 2024..... | 340.833 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 16.465 |
| | <u>Moder-</u> <u>selskabet</u> |
| | Børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. juni 2024..... | 340.833 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 16.465 |

NOTER

Note

Hensættelser til udskudt skat

12

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

| | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|------------------|------------------|----------------|-------------|
| | 2024 kr. | 2023 kr. | 2024 kr. | 2023 kr. |
| Udskudt skat vedrører: | | | | |
| Regulering grunde og bygninger..... | 2.014.411 | 1.900.861 | 0 | 0 |
| Regulering periodeafgrænsningsposter..... | 3.552 | 3.367 | 0 | 0 |
| Fremførselsberettigede tab på ejendomme..... | -15.920 | -15.920 | 0 | 0 |
| Regulering produktionsanlæg og maskiner..... | 1.508.164 | 2.397.615 | 0 | 0 |
| Regulering leasingforpligtelser..... | -1.231.321 | -1.945.168 | 0 | 0 |
| | 2.278.886 | 2.340.755 | 0 | 0 |
| Udskudt skat 1. juli..... | 2.340.755 | 4.026.275 | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | -61.869 | -1.685.520 | 0 | 0 |
| Udskudt skat 30. juni..... | 2.278.886 | 2.340.755 | 0 | 0 |

Langfristede gældsforpligtelser

13

| | Koncernen | | | |
|-------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| | 30/6 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2023 gæld i alt |
| kr. | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 10.649.747 | 400.834 | 8.258.640 | 11.031.211 |
| Leasingforpligtelser..... | 5.596.912 | 2.343.566 | 0 | 8.841.671 |
| Selskabsskat..... | 5.196.995 | 0 | 0 | 4.490.225 |
| Anden gæld..... | 206.456 | 0 | 0 | 1.101.242 |
| | 21.650.110 | 2.744.400 | 8.258.640 | 25.464.349 |
| | Moderselskabet | | | |
| kr. | 30/6 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2023 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 5.196.995 | 0 | 0 | 4.519.285 |
| | 5.196.995 | 0 | 0 | 4.519.285 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

14

Eventualforpligtelser

Selskabet har, overfor selskabets bank, stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med LH Hockerup A/S og KM Demo ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 5.197 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev i grunde og bygninger på nominelt 10.200 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på nominelt 1.100 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byvejen 33, Osted.

Der er via forsikringselskab stillet byggegarantier for 13.806 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på

Nærtstående parter

16

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Lasse Sixhøj Hockerup, Ringøvej 13, Veddelev, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
